別記様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
　大石田町長　　　　　　　　殿

申請者　住所

氏名
電話番号

大石田町再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付申請書

大石田町再生可能エネルギー設備導入事業費補助金付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象事業費
内　訳（予定）
	総事業費
	補助対象
事業費
	町補助金
	自己負担
	国・県補助金

	円
	円
	円
	円
	円

	設置場所
	大石田町

	住宅及び事業所等の
所有者名

	電話番号

	所有者住所

	導入設備

	補助対象事業の概要

	工事開始予定年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	１　国・県からの補助金がある場合は提出した補助金申請書の写し
２　事業に係る見積書の写し
３　導入設備の形状、規格等が分かるパンフレット等
４　工事着手前の写真
５　賃貸住宅に設置する場合については、建物所有者の承諾書及び当該所有者が建物を所有していることを証明する書類
６　その他町長が必要と認める書類

	同　意　欄

	補助金の交付決定に際して必要がある場合は、私及び私の世帯に係る町税等の納付状況を閲覧することに同意します。また、町の職員が現地確認を行うことについても同意します。
氏名